Форум - Сообщество учителей английского языка Tea4er.ru
Создано: 23 October, 2025, 01:00

Пачко С.Ф. Подготовка к ЕГЭ.Письмо личного характера
Послан  Пачко Снежана Фёдоровна - 10.10.2011 19:48
_____________________________________

http://tea4er.ru/images/fbfiles/files/PachkoSF_Personal_Letter.rar

============================================================================

Подготовка к ЕГЭ.Письмо личного характера
Послан  Полушкина Гульчачак Форзановна - 04.03.2012 01:35
_____________________________________

Уважаемая Снежана Фёдоровна!
Хороший и полезный ресурс, отражающий все моменты написания письма. Спасибо!
С уважением, Полушкина Г.Ф.

============================================================================

Подготовка к ЕГЭ.Письмо личного характера
Послан  Прохорова Анна Васильевна - 05.04.2012 11:05
_____________________________________

Спасибо, очень понравилась презентация. думаю будет полезной для подготовки моих уч-ся к
ЕГЭ B)

============================================================================

 1 / 1